



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NYBORGGADE 6 APS**  
**STRANDVEJEN 668, 2930 KLAMPENBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 9. juni 2017

---

Philip Henin Falk-Rønne

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nyborggade 6 ApS Strandvejen 668 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 29 63 13 95 Stiftet: 29. juni 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Hénin Falk-Rønne Teddy Brandt Kierkegaard
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

### Indregning og måling af investeringsejendomme og udskudt skat

Investeringsejendommenes dagsværdi er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Selskabet har aktiveret t.DKK 421 i udskudt skat vedrørende fremførbare skattemæssige underskud. Ledelsen forventer, at disse underskud kan blive udnyttet af selskabet selv eller sambeskattede selskaber i løbet af 3-5 år.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 177.583 mod DKK -20.252 for perioden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK -2.740.761.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Egenkapitalen udgør DKK -2.740.761 pr. 31. december 2016, og selskabet er afhængig af opretholdelse af ekstern finansiering til brug for den fremtidige drift. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra tilknyttede virksomheder til sikring af likviditetsbehov for 2017. Koncernens soliditet, fremtidige indtjening og likviditet samt lånefaciliteter er tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>576.322</b>	<b>339.574</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>576.322</b>	<b>339.574</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	1.882
Andre finansielle omkostninger.....	3	-298.999	-334.827
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>277.323</b>	<b>6.629</b>
Skat af årets resultat.....	4	-99.740	-26.881
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>177.583</b>	<b>-20.252</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		177.583	-20.252
<b>I ALT</b> .....		<b>177.583</b>	<b>-20.252</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		16.000.000	16.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>16.000.000</b>	<b>16.000.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>16.000.000</b>	<b>16.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		9.155	1.002
Udsudte skatteaktiver.....		420.874	599.447
Tilgodehavender.....		430.029	600.449
Likvider.....		39.102	90.096
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>469.131</b>	<b>690.545</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>16.469.131</b>	<b>16.690.545</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-2.865.761	-3.043.344
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>-2.740.761</b>	<b>-2.918.344</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		11.197.003	11.785.890
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		4.698.394	5.016.357
Gæld til associerede virksomheder.....		2.171.933	2.249.348
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>18.067.330</b>	<b>19.051.595</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	588.887	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.132	18.750
Anden gæld.....		325.952	331.953
Forudbetaling og deposita fra lejere.....		206.591	206.591
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.142.562</b>	<b>557.294</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>19.209.892</b>	<b>19.608.889</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>16.469.131</b>	<b>16.690.545</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	1.882	
	<b>0</b>	<b>1.882</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renter, tilknyttede virksomheder.....	140.134	141.861	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	158.865	192.966	
	<b>298.999</b>	<b>334.827</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-286	
Regulering af udskudt skat.....	61.011	1.557	
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	38.729	25.610	
	<b>99.740</b>	<b>26.881</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. januar 2016.....		15.280.991	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>15.280.991</b>	
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2016.....		719.009	
<b>Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2016.....</b>		<b>719.009</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>16.000.000</b>	

**NOTER**
**Note**

Investeringsejendommen består af 1 ejendom med 11 lejligheder beliggende på Nyborggade 6, Østerbro. Investeringsejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav.

Investeringsejendomme måles på balancedagen til dagsværdi og værdireguleringen indregnes i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 31. december 2016 hovedsageligt beregnet ved en kapitalisering af det fremtidige løbende driftsafkast af ejendommene for det kommende år. Der medvirker ikke ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af handelsværdien af investeringsejendommene.

Ved opgørelsen af det fremtidige, løbende driftsafkast indregnes leje i overensstemmelse med indgåede kontrakter samt opgjort lejereserve, og der fradrages skønnede driftsomkostninger, herunder udgifter til reparation og vedligeholdelse for at opretholde investeringsejendommene i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Ved opgørelsen af faktor til kapitalisering skønnes der et forrentningskrav hos en køber under hensyntagen til investeringsejendommens beliggenhed, vedligeholdelsesstand, klausuler om lejeregulering og opsigelse i indgåede lejekontrakter samt det eksisterende renteniveau og andre markedsforhold ved regnskabsårets udløb.

Ved værdiansættelsen pr. 31. december 2016 er der taget udgangspunkt i Colliers seneste MarkedsPULS rapport for 3. kvartal 2016. Afkastkrav er med udgangspunkt heri fastsat i niveau 3,75%.

Dagsværdien på selskabets investeringsejendomme er baseret på beliggenhed, markedets krav til afkast og ejendommens beskaffenhed. En ændring i ledelsens vurdering af dagsværdi vil påvirke den indregnede værdi i balancen.

Ved en ændring af afkastkravet med +/- 0,25%, kan dagsværdien af investeringsejendommene opgøres til henholdsvis t.DKK 14.915 og t.DKK 17.147.

**Egenkapital**
**6**

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	-3.043.344	-2.918.344
Forslag til årets resultatdisponering.....		177.583	177.583
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-2.865.761</b>	<b>-2.740.761</b>

NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter.....	11.785.890	11.785.890	588.887	8.810.142	
Gæld til tilknyttede virksomheder.	5.016.357	4.698.394	0	0	
Gæld til associerede virksomheder	2.249.348	2.171.933	0	0	
	<b>19.051.595</b>	<b>18.656.217</b>	<b>588.887</b>	<b>8.810.142</b>	

**Eventualposter mv.**

8

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Th. Falk Rønne A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter i øvrigt t.kr. 11.786 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 16.000.
